HEROUVILLE ) nerouviLe e @
6 @ Saint-Clair Saint-Clair 3 mobillt réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

12 (11} 12
10] m [11] = B
[ 2] s 5 s 3 ] @m s (2] 7 Ju)
@ J ] ) J s @8 ©O o000 1. > ] X
@ 2
R AR s F&ed / T /“7:)@” Qéi’/s/u, N
°§c§bg§a F FEF FFisdd T8 55 sl FE5555
§EFF e 87858525888 8s58788888¢8855 5858855858 0¢8
TF ST EE T Fd e fddFddfddfddddddddfddTddddFdssyse
. e &8 & & & & & & & & 8 8 ® e & & & & & & & @ o T e e & & & & & & & @
o : . . o
6a . COLOMBELLES MONDEVILLE CAEN 5-"&,9’" ég.'g aas 65
6e° [10] S s/ OHBD 6L
B m [ ] ,55'7 )
0. o o0 ?B e @ 'j" 7 e B * s @ = v
& § s 5 & R ¥ £ J F $ & &g
S v qu o Qf?J i’&? Q/ & gs » / fé § £ ¥ & o ; & 3 & £ :?J&?. 5 .;‘5 & F / . 4
f F & E e ELSFFLTE s :3 § & &5 § & &5 & SIS EFFEST s g
F & & & f & T I LEEETFITIESTIIT S FTELELSE ST ESESTSELE
e & o o 8 o o o e o o o e o @& o o o o o e o & o & © o & oo
HEROUVILLE-SAINT-CLAIR
Lundi é Vend redi Dir’ection > HEROUVlLLE - Saint Clair’ Retrouvezleshorairesenpériodedevacancesscolairesp.4I
Hérouville-Saint-Clair 5.28 5.51 6.10 6.21 6.34 6.45 6.59 7.11 7.24 7.37 7.53 8.17 8.40 9.02 9.22 9.42 10.02 | 10.20
Chateau d'Eau 5.36 5.59 6.18 6.29 6.42 6.53 7.07 7.19 7.34 7.47 8.03 8.27 8.50 9.11 9.31 9.51 | 10.11 | 10.29
Campus 5 5.39 6.02 6.21 6.32 6.45 6.56 7.10 7.23 7.39 7.52 8.08 8.32 8.55 9.16 9.36 9.56 10.16 | 10.34
Cote de Nacre 5.42 6.05 6.24 6.35 6.48 6.59 7.13 7.27 7.43 7.56 8.12 8.36 8.59 9.20 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.38
Collége Monod 5.47 6.10 6.29 6.40 6.53 7.04 7.18 7.33 7.49 8.03 8.19 8.43 9.05 9.25 9.45 | 10.05 | 10.25 | 10.43
Mémorial 5.51 6.14 6.33 6.44 6.57 7.08 7.23 7.38 7.54 8.09 8.25 8.48 9.10 9.30 9.50 10.10 | 10.30 | 10.48
Moliére 6.00 6.23 6.42 6.53 7.08 7.19 7.34 7.49 8.05 8.20 8.36 8.59 9.20 9.40 10.00 | 10.20 | 10.41 | 10.59
Planitre 6.03 6.26 6.45 6.57 7.12 7.24 7.39 7.54 8.10 8.25 8.40 9.03 9.24 9.44 | 10.04 | 10.24 | 10.45 | 11.03
Silicon Valley 6.07 6.30 6.50 7.03 7.18 7.30 7.45 8.00 8.16 8.31 8.46 9.09 9.29 9.49 10.09 | 10.29 | 10.50 | 11.08
Palais des Sports 6.10 6.33 6.53 7.07 7.22 7.35 7.50 8.05 8.21 8.36 8.51 9.12 9.32 9.52 | 10.12 | 10.32 | 10.53 | 11.12
Théatre Quai 5 6.17 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.20 9.40 | 10.00 | 10.20 | 10.40 | 11.01 | 11.20
Gare SNCF 6.21 6.44 7.05 7.21 7.36 7.51 8.08 8.23 8.38 8.53 9.07 9.27 9.47 10.07 | 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.26
Mondeville Mairie 6.29 6.52 7.13 7.30 7.45 8.00 8.18 8.33 8.48 9.03 9.16 9.36 9.56 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.35
Grands Bureaux 6.37 7.00 7.21 7.38 7.54 8.09 8.28 8.43 8.58 9.12 9.24 9.44 | 10.04 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.43
Colombelles Mairie 6.43 7.06 7.28 7.45 8.01 8.16 8.34 8.49 9.04 9.18 9.30 9.50 10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.48
Hérouville-Saint-Clair 6.56 7.19 7.41 7.58 8.16 8.31 8.49 9.04 9.17 9.31 9.43 | 10.03 | 10.21 | 10.41 | 11.01 | 11.21 | 11.41 | 12.00
Hérouville-Saint-Clair 10.39 | 10.58 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.18 | 12.38 | 12.59 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 14.38 | 14.57 | 15.10 | 15.25 | 15.40 | 15.53
Chateau d'Eau 10.48 | 11.07 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.27 | 12.47 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.47 | 15.06 | 15.19 | 15.34 | 15.49 | 16.02
Campus 5 10.53 | 11.12 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.32 | 12.52 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 1452 | 15.11 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.07
Cote de Nacre 10.57 | 11.16 | 11.35 | 11.55 | 12.15 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.56 | 15.15 | 15.28 | 15.43 | 15,58 | 16.11
Collége Monod 11.02 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.42 | 13.02 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 1443 | 15.02 | 15.21 | 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.18
Mémorial 11.07 | 11.26 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.47 | 13.07 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.07 | 15.26 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.23
Moliére 11.18 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.17 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.17 | 15.36 | 15.50 | 16.05 | 16.20 | 16.34
Planitre 11.22 | 11.41 | 12.01 | 12.21 | 12.41 | 13.01 | 13.21 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.21 | 15.40 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39
Silicon Valley 11.28 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.27 | 15.46 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45
Palais des Sports 11.32 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.31 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 1452 | 15.12 | 15.31 | 15,51 | 16.05 | 16.20 | 16.35 | 16.50
Théatre Quai 5 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.15 | 16.30 | 16.45 | 17.00
Gare SNCF 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.48 | 16.08 | 16.23 | 16.38 | 16.53 | 17.08
Mondeville Mairie 11.55 | 12.15 | 12.35 | 12.55 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15,57 | 16.17 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.18
Grands Bureaux 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.06 | 16.26 | 16.41 | 16.56 | 17.11 | 17.27
Colombelles Mairie 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28 | 15.48 | 16.12 | 16.32 | 16.47 | 17.02 | 17.17 | 17.33
Hérouville-Saint-Clair 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.25 | 16.45 | 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.46
Hérouville-Saint-Clair 16.07 | 16.20 | 16.34 | 16.48 | 17.06 | 17.22 | 17.39 | 18.02 | 18.24 | 18.46 | 19.21 | 19.54 | 20.40 | 21.41 | 22.41 | 23.41
Chateau d'Eau 16.16 | 16.29 | 16.43 | 16.57 | 17.15 | 17.31 | 17.48 | 18.10 | 18.32 | 18.54 | 19.29 | 20.01 | 20.47 | 21.48 | 22.48 | 23.48
Campus 5 16.21 | 16.34 | 16.48 | 17.03 | 17.21 | 17.37 | 17.54 | 18.15 | 18.37 | 18.59 | 19.34 | 20.04 | 20.50 | 21.51 | 22.51 | 23.51
Cote de Nacre 16.25 | 16.38 | 16.52 | 17.07 | 17.25 | 17.41 | 17.58 | 18.19 | 18.41 | 19.02 | 19.37 | 20.07 | 20.53 | 21.54 | 22.54 | 23.54
Collége Monod 16.32 | 16.45 | 16.59 | 17.14 | 17.32 | 17.48 | 18.05 | 18.26 | 18.47 | 19.07 | 19.42 | 20.12 | 20.58 | 21.59 | 22.59 | 23.59
Mémorial 16.37 | 16.51 | 17.05 | 17.20 | 17.38 | 17.54 | 18.10 | 18.31 | 18.52 | 19.12 | 19.47 | 20.17 | 21.03 | 22.03 | 23.03 | 0.03
Moliére 16.49 | 17.03 | 17.18 | 17.33 | 17.51 | 18.07 | 18.22 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.57 | 20.27 | 21.12 | 22.12 | 23.12 0.12
Planitre 16.54 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.56 | 18.11 | 18.26 | 18.47 | 19.07 | 19.27 | 20.01 | 20.31 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 0.16
Silicon Valley 17.00 | 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.53 | 19.13 | 19.33 | 20.05 | 20.35 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 0.20
Palais des Sports 17.05 | 17.20 | 17.35 | 17.50 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.37 | 20.08 | 20.38 | 21.23 | 22.23 | 23.23 0.23
Théatre Quai 5 17.15 | 17.30 | 17.45 | 18.00 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 0.30
Gare SNCF 17.23 | 17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18,51 | 19.11 | 19.30 | 19.50 | 20.19 | 20.49 | 21.34 | 22.34 | 23.34 | 0.34
Mondeville Mairie 17.33 | 17.49 | 18.04 | 18.18 | 18.33 | 18.48 | 19.00 | 19.20 | 19.39 | 19.58 | 20.27 | 20.57 | 21.42 | 22.42 | 23.42 0.42
Grands Bureaux 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.26 | 18.41 | 18.56 | 19.08 | 19.28 | 19.47 | 20.05 | 20.34 | 21.04 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 0.49
Colombelles Mairie 17.48 | 18.03 | 18.18 | 18.32 | 18.47 | 19.01 | 19.13 | 19.33 | 19.52 | 20.10 | 20.39 | 21.09 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 0.54
Hérouville-Saint-Clair 18.01 | 18.16 | 18.29 | 18.43 | 18.58 | 19.12 | 19.24 | 19.44 | 20.03 | 20.21 | 20.50 | 21.19 | 22.04 | 23.04 0.04 1.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/8



HEROUVILLE ) nerouviLe e @
6 @ Saint-Clair Saint-Clair 3 mobillt réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

12} m (12
10} m m 3 0
o 3 s s s s ©Om = 7
@ J ] ) J P 0 O OOOD 1.0 |
1 &
lq)m,ga & &/ & e Foe v; // &
o Ho D 5 & & s & 5 F Ay g &
& F & & o & & g § L 5 F & F & Sy & £
S F §eé s fd FIFFTE s /ST E S Fs e 8
&g §F & o F PSS T " g £ ¥ o0& & & & F F & I ¥ F g ¥ & F 5 I 5
o U & o £ F & F & F F &9 & F g F ¥ §F Y FEF s Fa & 2 ForF S
&8 § f 787 FF s 2F5 e 838 8585588585888 5585558 &
& F S ¥ s F L FY S S F S S SR F S S S ¢ & & L& & F e @ F F & & F o F O£
F 56 F FEE FEFEEFFEFTFTE TS ETEFE e e ST ESTFSFFE
[ ] ® & & & & & & & & & o 0+ e & @& & & & & & 0 e T e T e & & & & & & &
O H o)
64 : MONDEVILLE CAEN 2 ® e f s
: S S~/ EHH3
COLOMBELLES Fs S5
6e (10 &F 5 oo 6
0 5 o & s
T
@ o o @o @ @ 2] 8 o . e (1] 5
1 < . 5 3 3
o P ) © J o ) & . F & &
& & 9 ) F & € § $ > & g £ s
& FF d @ ¥ § 3 & § g & & & s & & ¢ &
S o 5 8 & 3 S £ 3 £y £, & F i e & ¢ g o & f &
g 5 & L L F e & oF F o & T F g & & F @ & F & & &2 & & §F & o P
£ F §fFFT i FEELLETFTEEFT S E ST FEITSTESFT T F oS
& G =g i & » & F & & & 9 x5 I & T3 L R -
F F e & F ST LTS EFFE LS E SIS FEE SIS SS S LSEE ST S
e ® e e e 9 o s ° e © o o e ©® @ & 9 9 o 0 e © e e e e e * @

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi { Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.29 6.22 7.11 7.56 8.24 8.54 9.14 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.12 11.32
Chateau d'Eau 5.36 6.29 7.18 8.03 8.31 9.01 9.21 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.19 11.39
Campus 5 5.41 6.34 7.23 8.08 8.36 9.06 9.26 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.24 11.44
Cote de Nacre 5.44 6.37 7.27 8.12 8.40 9.10 9.30 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.28 11.48
Collége Monod 5.47 6.40 7.30 8.15 8.44 9.14 9.34 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.32 11.52
Mémorial 5.5 6.44 7.34 8.19 8.48 9.18 9.38 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.36 11.56
Moliére 5.59 6.52 7.42 8.27 8.56 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.45 12.05
Planitre 6.02 6.55 7.45 8.30 8.59 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.48 12.08
Silicon Valley 6.06 6.59 7.49 8.34 9.04 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.53 12.13
Palais des Sports 6.09 7.02 7.52 8.37 9.07 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.56 12.16
Théatre Quai 5 6.17 7.10 8.00 8.45 9.15 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25
Gare SNCF 6.21 7.14 8.04 8.49 9.19 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.10 12.30
Mondeville Mairie 6.28 7.21 8.11 8.56 9.27 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.18 12.38
Grands Bureaux 6.35 7.28 8.18 9.03 934 | 1004 | 1024 | 1044 | 1104 | 1124 | 1144 | 1204 | 1225 | 1245
Colombelles Mairie 6.40 7.33 8.23 9.08 9.39 1009 | 1029 | 1049 | 1100 | 1129 | 1149 | 1209 | 1230 | 1250
Hérouville-Saint-Clair 6.50 7.43 8.33 9.18 949 | 1020 | 1040 | 1100 | 1120 | 1240 | 1200 | 1220 | 1241 | 1301
Hérouville-Saint-Clair 11.52 12.12 12.32 12.52 13.13 13.33 13.54 14.14 14.35 14.55 15.16 15.37 15.58 16.19
Chateau d'Eau 11.59 12.19 12.39 12.59 13.20 13.40 14.01 14.21 14.42 15.02 15.23 15.44 16.05 16.26
Campus 5 12.04 12.24 12.44 13.04 13.25 13.45 14.06 14.26 14.47 15.07 15.28 15.49 16.10 16.31
Cote de Nacre 12.08 12.28 12.48 13.08 13.29 13.49 14.10 14.30 14.51 15.11 15.32 15.53 16.14 16.35
Collége Monod 12.12 12.32 12.52 13.12 13.33 13.54 14.15 14.35 14.56 15.17 15.38 15.59 16.20 16.41
Mémorial 12.16 12.36 12.56 13.16 13.37 13.58 14.19 14.39 15.00 15.21 15.42 16.03 16.24 16.45
Moliére 12.25 12.45 13.05 13.25 13.46 14.07 14.28 14.48 15.09 15.30 15.51 16.12 16.33 16.54
Planitre 12.28 12.48 13.08 13.28 13.49 14.10 14.31 14.51 15.12 15.33 15.54 16.15 16.36 16.57
Silicon Valley 12.33 12.53 13.13 13.33 13.54 14.15 14.36 14.56 15.17 15.38 15.59 16.20 16.41 17.02
Palais des Sports 12.36 12.56 13.16 13.36 13.57 14.18 14.39 14.59 15.20 15.41 16.02 16.23 16.44 17.05
Théatre Quai 5 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.26 14.47 15.08 15.29 15.50 16.11 16.32 16.53 17.14
Gare SNCF 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.31 14.52 15.13 15.34 115,555 16.16 16.37 16.58 17.19
Mondeville Mairie 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.40 15.01 15.22 15.43 16.04 16.25 16.46 17.07 17.28
Grands Bureaux 13.05 13.25 13.45 14.05 14.26 14.48 15.09 15.30 15.51 16.12 16.33 16.54 17.15 17.36
Colombelles Mairie 13.10 13.30 13.50 14.10 14.31 14.53 15.14 15.35 15.56 16.17 16.38 16.59 17.20 17.41
Hérouville-Saint-Clair 13.21 13.41 14.01 14.21 14.42 15.04 15.25 15.46 16.07 16.28 16.49 17.10 17.31 17.52
Hérouville-Saint-Clair 16.40 17.01 17.22 17.45 18.06 18.28 18.48 19.12 19.42 20.12 20.42 21.43 22.43 23.43
Chateau d'Eau 16.47 17.08 17.29 17.52 18.13 18.35 18.55 19.19 19.49 20.19 20.49 21.50 22.50 23.50
Campus 5 16.52 17.13 17.34 17.57 18.18 18.40 19.00 19.23 19.53 20.23 20.53 21.54 22.54 23.54
Cote de Nacre 16.56 17.17 17.38 18.01 18.22 18.44 19.04 19.26 19.56 20.26 20.56 21.57 22.57 23.57
Collége Monod 17.02 17.23 17.44 18.06 18.27 18.48 19.08 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 0.00
Mémorial 17.06 17.27 17.48 18.10 18.31 18.52 19.12 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04
Moliére 17.15 17.36 17.57 18.19 18.40 19.01 19.21 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12 23.12 0.12
Planitre 17.18 17.39 18.00 18.22 18.43 19.04 19.24 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 23.15 0.15
Silicon Valley 17.23 17.44 18.05 18.27 18.48 19.09 19.29 19.49 20.19 20.49 21.19 22.19 23.19 0.19
Palais des Sports 17.26 17.47 18.08 18.30 18.51 19.12 19.32 19.52 20.22 20.52 21.22 22.22 23.22 0.22
Théatre Quai5 17.35 17.56 18.17 18.38 18.59 19.20 19.40 20.00 20.30 21.00 21.30 22.30 23.30 0.30
Gare SNCF 17.40 18.01 18.22 18.43 19.04 19.25 19.44 20.04 20.34 21.04 21.34 22.34 23.34 0.34
Mondeville Mairie 17.49 18.10 18.31 18.52 19.12 19.32 19.51 20.11 20.41 21.11 21.41 22.41 23.41 0.41
Grands Bureaux 17.57 18.18 18.39 19.00 19.19 19.39 19.58 20.18 20.48 21.18 21.48 22.48 23.48 0.48
Colombelles Mairie 18.02 18.23 18.44 19.05 19.24 19.44 20.03 20.23 20.53 21.23 21.53 22.53 23.53 0.53
Hérouville-Saint-Clair 18.13 18.34 18.55 19.16 19.35 19.55 20.14 20.33 21.03 21.33 22.03 23.03 0.03 1.03

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/8



Saint-Clair Saint-Clair 3 mobillt réduite.

HEROUVILLE é\ HEROUVILLE ® : Arrét accessible dans @
6 CB]\ les deux sens aux personnes

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

(12} m (12
10 m [11] = 0
o 3 s s s s ©Om = 7
@ J ] ) J P 0 O OOOD 1.0 |
1 &
v ) g7 ; ATy L7, Y
vl 5 8 © & & & F & 5 & 5 ) & & o
>3 G »
Fo' &Y & & . 5 F e & F FEFSE 5 S s &8 § & o @ o &
= & & & & ¢ £ F L g £ & & & @ ] & F & rF & £
T ORI & R S = 0§ I - o & F s & 2 g & & & @ .7 & o & R £ o
o G T g &F Py Py g & ) @& & S §F L & o O L & & @ Ty = & N T & F O &
§& § 8 e f e T F s F e 5§88 8858375888885 5583556808
& o 2 ) & & @ & 5 IS xe s P 3 @ X s 5 iy ey o = w ¥ g &
& F 5 & ¥ 2 F ¥ e 5 £ 8 & F 5 P F & £ & £ o & §F &L & F Ta s F & g B S5 &
F S EFFEE IS T ESF ST T TEESTES T o e SHELSF ST FE
[ ] @ [ ] [ ] [ ] L ] [ ] [ ] [ ] [ ] L ] [ ] L ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] L ] L ] [ ] pull N [ [ ] e o [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]
O H o)
64 : MONDEVILLE CAEN 2 ® e f s
: S S~/ EHH3
COLOMBELLES Fs S5
6 (10 &F 5 oo &
o s ) [ ] &£ 9
T
@ ; o @0 @ o 8 &8 . B s @ i : N
@ D i~ o~
g & o / & / J ) £ N &
& § S ) 5 S & & $ & g & &
& o S & < & 3 o & L % o & L o © &
& Pl 2 & - = n F 3 & & £ & & L & & F @ & ¥ ._;F
g ¥ g ¥ £ o S ¢ F e P S e & F F & & 7 . 7 o5 8 & @
¥ ¥ fF 2 & v & F & I g & 5 F £ & & F 5 g §F F £ £ @& & F & & £ & &
e § § & FFF e F L FEL g FF T F LS s SE s ST EFTE
F F e & FdF S TS EFEEETEFETSFEEESEFSEFEE S EE S
® L ] L ] L ] L ] L ] L ] L ] L] L ] L ] L L ] L J L ] L ] [ ] L ] L] L L ] L ] L] L ] L L ] L ] L ] L ] L]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 843 | 9.32 | 10.21 | 11.10 | 12.01 | 12.50 | 13.38 | 14.28 | 15.18 | 16.08 | 16.57 | 17.48 | 18.40 | 19.31 | 20.41 | 21.44 | 22.44
Chéateau d'Eau 8.49 | 9.38 | 10.27 | 11.17 | 12.08 | 12.57 | 13.45 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.04 | 17.55 | 18.47 | 19.38 | 20.47 | 21.50 | 22.50
Campus 5 8.54 | 9.43 | 10.32 | 11.22 | 12.13 | 13.02 | 13.50 | 14.40 | 15.30 | 16.20 | 17.09 | 18.00 | 18.51 | 19.42 | 20.51 | 21.54 | 22.54
Cote de Nacre 8.57 | 9.47 | 10.36 | 11.26 | 12.17 | 13.06 | 13.54 | 14.44 | 1534 | 16.24 | 17.13 | 18.04 | 18.55 | 19.46 | 20.54 | 21.57 | 22.57
Collége Monod 9.01 | 9.51 | 10.40 | 11.30 | 12.21 | 13.10 | 13.58 | 14.48 | 15.38 | 16.28 | 17.17 | 18.08 | 18.59 | 19.50 | 20.58 | 22.00 | 23.00
Mémorial 9.05 [ 9.55 | 10.44 | 11.34 | 12.25 | 13.14 | 14.02 | 14.52 | 15.42 | 16.32 | 17.21 | 18.12 | 19.03 | 19.54 | 21.02 | 22.04 | 23.04
Moliére 9.13 | 10.03 | 10.52 | 11.42 | 12.33 | 13.22 | 14.11 | 15.01 | 15.51 | 16.41 | 17.31 | 18.22 | 19.12 | 20.03 | 21.09 | 22.11 | 23.11
Planitre 9.16 | 10.06 | 10.55 | 11.45 | 12.36 | 13.25 | 14.14 | 15.04 | 15.54 | 16.44 | 17.34 | 18.25 | 19.15 | 20.06 | 21.12 | 22.13 | 23.13
Silicon Valley 9.20 | 10.10 | 10.59 | 11.49 | 12.39 | 13.29 | 14.19 | 15.09 | 15.59 | 16.49 | 17.39 | 18.30 | 19.20 | 20.10 | 21.15 | 22.16 | 23.16
Palais des Sports 9.23 | 10.13 | 11.02 | 11.52 | 12.42 | 13.32 | 14.22 | 15.12 | 16.02 | 16.52 | 17.42 | 18.33 | 19.23 | 20.13 | 21.18 | 22.19 | 23.19
Théatre Quai 5 9.30 | 10.20 | 11.10 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.00 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.25 | 22.25 | 23.25
Gare SNCF 9.34 | 10.24 | 11.14 | 12.04 | 12.55 | 13.45 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.05 | 17.55 | 18.45 | 19.35 | 20.24 | 21.29 | 22.29 | 23.29
Mondeville Mairie 941 | 1031 | 11.21 | 12.11 | 13.02 | 13.52 | 14.42 | 15.32 | 16.22 | 17.12 | 18.02 | 18.52 | 19.42 | 20.31 | 21.36 | 22.36 | 23.36
Grands Bureaux 948 | 10.38 | 11.28 | 12.18 | 13.09 | 13.59 | 14.49 | 15.39 | 16.29 | 17.19 | 18.09 | 18.59 | 19.49 | 20.38 | 21.43 | 22.43 | 23.43
Colombelles Mairie 9.53 | 1043 | 11.33 | 12.23 | 13.14 | 14.04 | 14.54 | 15.44 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.04 | 19.54 | 20.43 | 21.48 | 22.48 | 23.48
Hérouville-Saint-Clair 10.04 | 10.54 | 11.44 | 12.34 | 13.25 | 14.15 | 15.05 | 15.55 | 16.45 | 17.35 | 18.25 | 19.15 | 20.05 | 20.54 | 21.59 | 22.59 | 23.59

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/8



HEROUVILLE ) nerouviLe e @
6 @ Saint-Clair Saint-Clair 3 mobillt réduite.

Horaires valables du lundi 2 septembre 2024 au dimanche 29 juin 2025*

12} m (12
10} m m 3 0
o 3 s s s s ©Om = 7
@ J ] ) J P 0 O OOOD 1.0 |
1 &
lq)m,ga & &/ & e Foe » // &
o) # 3 5 ¥ & & Fog § R ; o 9
& F & & o & & g § L 5 F & F & Sy & £
S F §eé s fd FIFFTE s /ST E S Fs e 8
&g §F & o F PSS T " g £ ¥ o0& & & & F F & I ¥ F g ¥ & F 5 I 5
o U & o £ F & F & F F &9 & F g F ¥ §F Y FEF s Fa & 2 ForF S
§§F 787 887§ 7838388885875 F5853858 8858585885688
& F S ¥ s F L FY S S F S S SR F S S S ¢ & & L& & F e @ F F & & F o F O£
F 56 F FEE FEFEEFFEFTFTE TS ETEFE e e ST ESTFSFFE
[ ] ® & & & & & & & & & o 0+ e & @& & & & & & 0 e T e T e & & & & & & &
O H o)
64 : MONDEVILLE CAEN 2 ® e f s
: S S~/ EHH3
COLOMBELLES Fs S5
6e (10 &F 5 oo 6
0 5 o & s
T
@ o o @o @ @ 2] 8 o . e (1] 5
1 < . 5 3 3
o P ) © J o ) & . F & &
& & 9 ) F & € § $ > & g £ s
& FF d @ ¥ § 3 & § g & & & s & & ¢ &
S o 5 8 & 3 S £ 3 £y £, & F i e & ¢ g o & f &
g 5 & L L F e & oF F o & T F g & & F @ & F & & &2 & & §F & o P
£ F §fFFT i FEELLETFTEEFT S E ST FEITSTESFT T F oS
& G =g i & » & F & & & 9 x5 I & T3 L R -
F F e & F ST LTS EFFE LS E SIS FEE SIS SS S LSEE ST S
e ® e e e 9 o s ° e © o o e ©® @ & 9 9 o 0 e © e e e e e * @

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 531 | 554 | 618 | 636 | 653 | 7.10 | 728 | 7.47 | 808 | 829 | 850 | 9.10 1, HORAIRES
Chateau d'Eau 538 | 6.01 | 625 | 643 | 7.00 | 7.19 | 7.37 | 7.56 | 816 | 837 | 858 | 9.18 VACANCES SCOLAIRES
Campus 5 541 | 604 | 628 | 646 | 7.03 | 723 | 742 | 801 | 821 | 842 | 9.03 | 9.23 . .

N Les lignes de bus circulent
Céte de Nacre 544 | 607 | 631 | 649 | 7.06 | 726 | 745 | 8.04 | 825 | 846 | 9.06 | 9.26 avec des horaires spécifiques
Collége Monod 548 | 611 | 635 | 653 | 7.11 | 731 | 7.50 | 8.09 | 830 | 851 | 9.11 | 9.31 pendant les vacances scolaires :
Mémorial 552 | 615 | 639 | 657 | 7.15 | 735 | 7.54 | 813 | 834 | 855 | 9.15 | 9.35 Toussaint : du 28 octobre au 3 novembre 2024
Moliére 6.00 | 623 | 647 | 7.05 | 724 | 7.44 | 803 | 823 | 844 | 9.05 | 925 | 9.45 Noél: du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
Planitre 6.03 | 626 | 650 | 7.09 | 7.28 | 7.48 | 8.07 | 827 | 848 | 9.09 | 929 | 9.49 ) L L

o Hiver : du 8 février au 23 février 2025
silicon Valley 6.07 | 630 | 654 | 714 | 733 | 753 | 812 | 832 | 853 | 914 | 934 | 954 : ] )
Palais des Sports 610 | 633 | 657 | 717 | 736 | 756 | 816 | 836 | 857 | 917 | 937 | 957 Printemps : du 5 avril au 21 avril 2025
Théétre Quai 5 6.17 | 640 | 7.05 | 725 | 745 | 805 | 825 | 845 | 9.05 | 925 | 9.45 | 10.05 Ascension : du 29 mai au 1 juin 2025
Gare SNCF 622 | 645 | 710 | 730 | 751 | 811 | 831 | 851 | 9.0 | 930 | 9.50 | 10.10 Aucun bus ne circule le 1* mai
Mondeville Mairie 629 | 652 | 7.18 | 7.38 | 759 | 820 | 840 | 9.00 | 917 | 937 | 957 | 1017
Grands Bureaux 637 | 700 | 726 | 746 | 8.08 | 829 | 849 | 9.08 | 925 | 945 | 10.05 | 10.25
Colombelles Mairie 642 | 705 | 733 | 753 | 815 | 836 | 856 | 9.5 | 931 | 9.51 | 10.10 | 10.30
Hérouville-Saint-Clair 652 | 7.18 | 7.46 | 8.06 | 828 | 849 | 9.09 | 928 | 943 | 10.03 | 10.22 | 10.42
Hérouville-Saint-Clair 9.30 | 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.09 | 11.29 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.09 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 14.30 | 14.50 | 15.10
Chateau d'Eau 938 | 9.58 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.17 | 11.37 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.38 | 14.58 | 15.18
Campus 5 942 | 10.02 | 1022 | 1042 | 11.02 | 11.21 | 11.41 | 12.01 | 1221 | 12.41 | 13.01 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 1422 | 1442 | 15.02 | 15.22
Céte de Nacre 9.45 | 10.05 | 10.25 | 1045 | 11.05 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25
Collége Monod 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30
Mémorial 955 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.15 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.35 | 13.55 | 14.15 | 1435 | 1455 | 15.15 | 15.35
Moliére 10.05 | 10.25 | 1045 | 11.05 | 11.25 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.24 | 13.45 | 14.05 | 1425 | 14.45 | 15.05 | 1525 | 15.45
Planitre 10.09 | 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.49 | 14.09 | 14.29 | 14.49 | 15.09 | 15.29 | 15.49
Silicon Valley 10.14 | 1034 | 1054 | 11.14 | 11.34 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.54 | 14.14 | 1434 | 1454 | 1514 | 1534 | 15.54
Palais des Sports 10.17 | 10.37 | 1057 | 11.17 | 11.37 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 1457 | 1517 | 15.37 | 15.57
Théatre Quai 5 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45 | 16.05
Gare SNCF 10.30 | 10,50 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12,50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 1551 | 16.11
Mondeville Mairie 1037 | 1057 | 11.17 | 11.37 | 1157 | 12.17 | 12.37 | 1257 | 13.17 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.38 | 1458 | 15.18 | 15.38 | 1559 | 16.20
Grands Bureaux 1045 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 1425 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 1546 | 16.07 | 16.28
Colombelles Mairie 1050 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 1451 | 1511 | 1531 | 1551 | 16.12 | 16.33
Hérouville-Saint-Clair 11.02 | 1122 | 11.42 | 12.02 | 1222 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.03 | 15.23 | 15.43 | 16.03 | 16.25 | 16.46
Hérouville-Saint-Clair 1528 | 15.47 | 16.06 | 16.25 | 16.44 | 17.04 | 17.24 | 17.45 | 18.07 | 1829 | 18553 | 19.27 | 19.58 | 20.43 | 21.44 | 22.44 | 23.40
Chateau d'Eau 15.36 | 1555 | 16.15 | 16.34 | 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.54 | 18.16 | 18.37 | 19.01 | 19.35 | 20.05 | 20.50 | 21.51 | 22.51 | 23.47
Campus 5 15.40 | 1559 | 16.19 | 16.39 | 16.58 | 17.18 | 17.38 | 17.59 | 18.21 | 18.41 | 19.05 | 19.38 | 20.08 | 20.53 | 21.54 | 22.54 | 23.50
Céte de Nacre 15.43 | 16.02 | 1622 | 16.42 | 17.01 | 17.22 | 17.42 | 18.03 | 1824 | 18.44 | 19.08 | 19.41 | 20.11 | 20.56 | 21.57 | 22.57 | 23.53
Collége Monod 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.07 | 17.28 | 17.48 | 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.13 | 19.46 | 20.16 | 21.01 | 22.01 | 23.01 | 23.57
Mémorial 1553 | 16.13 | 16.33 | 16.53 | 17.12 | 17.33 | 17.53 | 18.14 | 18.35 | 18.55 | 19.17 | 19.50 | 20.20 | 21.05 | 22.05 | 23.05 | 0.01
Moliére 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.44 | 18.04 | 18.24 | 18.45 | 19.05 | 19.27 | 19.58 | 20.28 | 21.13 | 22.13 | 23.13 | 0.09
Planitre 16.07 | 16.27 | 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.48 | 18.08 | 18.28 | 18.49 | 19.09 | 19.31 | 20.01 | 20.31 | 21.16 | 22.16 | 23.16 | 0.12
silicon Valley 16.12 | 1632 | 16.52 | 17.12 | 17.32 | 17.53 | 18.13 | 18.33 | 18.54 | 19.14 | 19.35 | 20.05 | 20.35 | 21.20 | 22.20 | 23.20 | 0.16
Palais des Sports 16.17 | 1637 | 16,57 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.58 | 19.18 | 19.38 | 20.08 | 20.38 | 21.23 | 22.23 | 23.23 | 0.19
Théatre Quai 5 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.45 | 20.15 | 20.45 | 21.30 | 22.30 | 23.30 | 0.26
Gare SNCF 1631 | 1652 | 17.12 | 17.32 | 17.52 | 18.12 | 18.32 | 1851 | 19.11 | 19.31 | 19.51 | 20.21 | 20.51 | 21.35 | 22.35 | 23.35 | 031
Mondeville Mairie 1640 | 17.01 | 17.21 | 17.41 | 18.01 | 1821 | 18.40 | 18.59 | 19.19 | 19.38 | 19.58 | 20.28 | 20.58 | 21.42 | 22.42 | 23.42 | 038
Grands Bureaux 16.49 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.09 | 18.29 | 18.48 | 19.07 | 19.27 | 19.45 | 20.05 | 20.35 | 21.05 | 21.49 | 22.49 | 23.49 | 0.45
Colombelles Mairie 16.55 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.15 | 18.35 | 18.54 | 19.13 | 19.33 | 19.50 | 20.10 | 20.40 | 21.10 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 0.50
Hérouville-Saint-Clair 17.08 | 17.29 | 17.49 | 18.09 | 1828 | 18.48 | 19.07 | 19.26 | 19.44 | 20.01 | 20.21 | 20,51 | 21.20 | 22.04 | 23.04 | 0.04 | 1.00

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/8





